PORTARIA Nº 0170, de 02 de abril de 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando o que consta no Processo SEI

072.7461.2019.0000049-95, e considerando:

- a análise dos recursos interpostos;

- a constatação de equívocos na avaliação dos Currículo Vitae de alguns

candidatos;

- que cabe a Administração Pública rever ou determinar a anulação de seus atos,

desde que não haja possibilidade de convalidação ou saneamento;

RESOLVE:

Art. 1º - REPUBLICAR o ANEXO ÚNICO, da Portaria nº. 0143/2019,

publicada no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 17/01/2019, que homologa o Resultado Final da

Seleção de Candidatos para o Curso de Doutorado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em

Linguística, com área de concentração em Linguística, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

inalteradas as demais disposições da Portaria nº. 0143/2019.

LUIS OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº. 0143/2019

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE DOUTORADO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA

(EDITAL Nº. 009/2019)

1. ALINE SILVACOSTA

2. ALINE MARIA DOS SANTOS PEREIRA

3. LEANDRO CHAGAS BARBOSA

4. BRUNO SILVÉRIO COSTA

5. ALESSANDRA SOUZA SILVA

6. IVA RIBEIRO COTA

7. MILCA BORGES LUZ

8. VANIA RAQUEL SANTOS AMORIM

9. LUCINÉA DA SILVA SANTANA

10. PATRÍCIA SOUZA LEMOS

11. RAIANA CRISTINA DIAS DA CRUZ

12. GRACIETHE DA SILVA DE SOUSA

13. CRISTIANE VIEIRA COSTA ABREU

14. PAULA SOUZA PEREIRA

15. HAYAT PASSOS FERRAZ PINHEIRO

16. EMERSON VIANA BRAGA

17. LUZIMARE ALMEIDA PILÔTO

18. MARIA APARECIDA DE SOUZA GUIMARÃES

19. DANILO SOBRAL DE SOUZA

20. EMMANUELLE FÉLIX DOS SANTOS

21. TAMILES PAIVA NOVAES

22. ANDRÉIA PRADO LIMA

CANDIDATOS SUPLENTES

1. ANNE CAROLLINE DIAS ROCHA PRADO

2. RAYANA THYARA DE LIMA RÊGO LADEIA

3. CATIANE SILVA SANTOS

4. NAYARA CRISLEY BARRETO BRASIL FARIAS ROCHA

5. ANA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS